
Uchwała nr 816/248/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 czerwca 2017 r.  
 

w sprawie Aneksu nr 2 do umowy dzierżawy nieruchomości lotniskowych 
zawartej pomiędzy Województwem Mazowieckim a Mazowieckim Portem 
Lotniczym Warszawa – Modlin Sp. z o.o. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948, 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 730 i 935), w związku z art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 10 lipca 2015 r. o Agencji Mienia 
Wojskowego (Dz. U. z 2016 r. poz. 614, 1202, 1789, 2003 i 2260), § 3 ust. 1 pkt 8 Zasad 
gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, stanowiących załącznik do uchwały 
nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie 
zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
poz. 13013) oraz § 86 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385)  
– uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Mazowieckie ze Spółką Mazowiecki 

Port Lotniczy Warszawa – Modlin Sp. z o.o. Aneksu nr 2 do umowy dzierżawy 
nieruchomości lotniskowych z dnia 18 sierpnia 2010 r.  

2. Do podpisania Aneksu nr 2, o którym mowa w ust. 1, upoważnia się łącznie: Wiesława 
Raboszuka – Wicemarszałka i Rafała Rajkowskiego – Członka Zarządu Województwa 
Mazowieckiego. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie Aneksu nr 2 do umowy dzierżawy nieruchomości lotniskowych zawartej pomiędzy Województwem Mazowieckim a Mazowieckim Portem Lotniczym Warszawa – Modlin Sp. z o.o.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

